SG Bad Bentheim e .V.

25. Wald- und Crosslauf auf dem Isterberg - Kreis-Cross 2010
am 20.03.2010 in 48465 Isterberg - Waldwege auf dem Isterberg

750m Schiler /-innen D

1. /2. 229
2. /3. 232
3. /4. 218

750m Schiler /-innen D
1. /1. 230

750m Schiler /-innen D

1. /2. 33
2. /4. 215

750m Schiler /-innen D

1. /1. 234
2. /3. 10
3. /5. 233
1.500m Schiiler /-innen C
1. /2. 219
2. /5. 34
3. /6. 35

1.500m Schiiler /-innen C

1. /1. 62
2. /3. 47
3. /4. 57
4. /7. 39
5. /8. 42

1.500m Schiiler /-innen C

1. /1. 224
2. /2. 235
3. /3. 45
4. /4, 46
5. /5. 40
1.500m Schiiler /-innen B
1. /1. 58
2. /2. 105
3. /3. 119
4. /5. 117
5. /8. 107
6. /9. 89
7. /11, 75

1.500m Schiiler /-innen B

1. /4. 73
2. /6. 72
3. /7. 102
4. /10. 118

1.500m Schiiler /-innen B

1. /2. 67
2. /4. 95
3. /6. 92
4. /7. 81
5. /8. 78

.19 80
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Ergebnisliste

Schiler M08 u. juinger

Moeken, Marvin 2003

Bergfeld, Eike 2002 NI

Pinto, Pierre-Miquel 2004
Schiler M09

Moeken, Julian 2001

Schilerinnen W08 u.jlinger

Mdaller, Marie 2002 NI
Juttner, Luzie 2003
Schilerinnen W09
Heddendorp, Jana 2001 NI
Leferink, Neele 2001 NI
Briitzel, Katharina 2001 NI
Schiiler M10
Pinto, Luis 2000
Zurloh, Felix 2000 NI
Eising, Marco 2000 NI
Schiiler M11
Mahlmann, Tobias 1999 NI
Maulen, Lennart 1999
Tietje, Henrik 1999
Brookmann, Tobias 1999 NI
Mensing, Dennis 1999
Schiilerinnen W11
Kloppenborg, Freda 1999
Welmer, Alica 1999 NI
Lucas, Ina 1999
Nonnenmacher, Jamie 1999
Husteden, Isabel 1999
Schiler M12
Pinto, Fabio 1998
Klug, Florian 1998
Weil3, Alexander 1998
Heils, Lucas 1998
Wibben, Felix 1998
Jacob, Lucas 1998
Kugler, Nils 1998
Schiler M13
Garritsen, Christoph 1997 NI
Dinter, Marvin 1997 NI
Volkering, Lars 1997
Schulte-Sudhoff, Tom 1997
Schilerinnen W12
Schevel, Kristin 1998 NI
Leonhard, Dana 1998
Brockmann, Maren 1998
Gréafenstein, Jennifer 1998
Kuipers, Jaqueline 1998
Grafenstein, Michelle 1998
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Sparta Nordhorn
TuS Gildehaus
LG Emsdetten

Sparta Nordhorn

LG Grafschaft Bentheim
LG Emsdetten

TuS Gildehaus
TuS Gildehaus
TuS Gildehaus

LG Emsdetten
LG Grafschaft Bentheim
LG Grafschaft Bentheim

LC Nordhorn

Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
LG Grafschaft Bentheim
Ev. Gymnasium Nordhorn

LG Emsdetten
TuS Gildehaus
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn

LG Emsdetten

Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn

LG Grafschaft Bentheim
LG Grafschaft Bentheim
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn

TuS Gildehaus

Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
Ev. Gymnasium Nordhorn
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3:56
4:13
4:33

3:15

3:42
4:22

3:42
3:45
4:39

6:13
6:28
6:36

6:07
6:14
6:25
7:22
9:31

5:46
6:30
7:51
8:42
9:50

5:35
5:54
6:08
6:20
6:52
7:28
8:04

6:20
6:46
6:50
7:34

6:37
7:50
7:58
8:23
8:50
9:21
9:37
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Ergebnisliste

8. /12. 97 Hovelkamp, Jennifer 1998 Ev. Gymnasium Nordhorn
9. /13. 74 Reineke, Kira 1998 Ev. Gymnasium Nordhorn
10. /14. 122 Egbers, Rike 1998 NI SG Bad Bentheim
11. /16. 125 Thien, Lea 1998 NI SG Bad Bentheim

1.500m Schiiler /-innen B Schilerinnen W13

1. /1. 66 Dieckmann, Pia 1997 LG Emsdetten

2. /3. 69 Vennekate, Kathrin 1997 NI TuS Gildehaus

3. /5. 93 Somberg, Fenna 1997 Ev. Gymnasium Nordhorn

4. /11. 90 Veelders, Sarah 1997 Ev. Gymnasium Nordhorn

5. /15. 126 Brinkmann, Sabrina 1997 NI SG Bad Bentheim
2.200m Schiiler /-innen A Schiler M15

1. /1. 1 Mattern, Philip 1995 NI TuS Gildehaus

2. /2. 17 Bonke, Janek 1995 NI LC Nordhorn
2.200m Schiiler /-innen A Schilerinnen W15

1. /1. 214 Mensing, Ann-Kathrin 1995 Wietmarschen
3.100m Jugend A & B Mannl. Jugend A

1. /1. 19 Bloémers, Julian 1992 NI TuS Gildehaus
3.100m Jugend A & B Weibl. Jugend A

1. /1. 13 Rott, Annika 1994 NI TuS Gildehaus

2. /2. 148 Rott, Karina 1992 NI SG Bad Bentheim
3.100m Jugend A & B Weibl. Jugend B

1. /1. 221 Lagemann, Doreen 1994 LG Emsdetten

2. /2. 223 Lanvers, Liska 1994 LG Emsdetten

3. /3. 9 Busmann, Laura 1994 NI TuS Gildehaus
3.100m Frauen und Seniorinnen Frauen

1. /1. 20 Nentwig, Janina 1990 NI TuS Gildehaus

3.100m Frauen und Seniorinnen

Seniorinnen W45

1. /1. 31 Rott, Antje 1965 NI SG Bad Bentheim

2. /2. 211 Egbers, Petra 1964 NI TuS Gildehaus
3.100m Manner / Senioren / AK Manner

1. /1. 121 Domnick, Christoph 1985 NI LC Nordhorn

2. /2. 26 Hardt, Matthias 1990 NI TuS Gildehaus

3. /3. 25 Hardt, Simon 1987 NI TuS Gildehaus

4., /4. 227 Collet, Sebastian 1982 Nordhorn

5. /5. 21 Witte, Mirco 1990 NI TuS Gildehaus

6. /6. 22 Kock, Christoph 1990 NI TuS Gildehaus
3.100m Manner / Senioren / AK Senioren M45

1. /1. 27 Kanne, Clemes 1965 NI TuS Gildehaus
3.100m Manner / Senioren / AK Senioren M60

1. /2. 226 Everink, Geert 1949 NI Eintracht Nordhorn

2. /3. 2 Prenger, Gerrit-J. 1949 NI SPVG Brandlecht-Hestrup

Erstellt mit: COSA WIN 2.0.4 --- von COSA-Software ---

Lizenziert fur: NI/7205 SG Bad Bentheim

gedruckt:
20.03.2010/18:29

9:52
9:52
12:21
13:22

6:11
6:51
7:53
9:41
13:19

8:37
9:42

14:39

15:10

15:15
15:49

13:23
15:41
16:15

19:17

17:40
18:15

11:.07
11:20
12:00
13:28
15:02
15:25

12:45

16:38
18:41
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7.600m Manner / Senioren / AK Frauen

1. /1. 127 Wenneker, Anne 1986
7.600m Manner / Senioren / AK Senioren M30

1. /1. 132 Miilstegen, Joérg 1979
7.600m Manner / Senioren / AK Senioren M40

1. /2. 12 Beckemper, Ingo 1968

2. /4. 134 Holboer, Jan 1969

3. /9. 128 Weerd, Jan 1969
7.600m Manner / Senioren / AK W40

1. /1. 161 Prenger, Elke 1970

2. /2. 167 Pophal, Gisa 1970
7.600m Manner / Senioren / AK Senioren M45

1. /3. 210 Nyhoff, Gerold 1964

2. /6. 225 Harmsen, Alfred 1961

3. /7. 14 van der Knaap, Erik 1964
7.600m Manner / Senioren / AK Senioren M50

1. /8. 140 Briiggemann, Jirgen 1958
7.600m Manner / Senioren / AK Senioren M55

1. /5. 213 John, Peter 1954
7.600m Manner / Senioren / AK W55

1. /1. 138 Laarmann, Martha 1955

NI

NI

NI
NI
NI

NI
NI

NI
NI

NI

NI

NI

SG Bad Bentheim

LC Nordhorn

LC Nordhorn
LC Nordhorn
SV Olympia Uelsen

TC Rot-Gelb
SG Bad Bentheim

SV Veldhausen
SG Haftenkamp
ASC GW 49 Wielen

SG Bad Bentheim

LC Nordhorn

SC Spelle-Venhaus
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42:24

30:44

31:11
33:05
42:19

51:42
52:43

31:28
36:13
37:12

40:22

36:12

46:52



